
Burmistrz Koronowa 

Plac Zwycięstwa 1 

86-010 Koronowo 
 

 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA KORONOWA 

Nr OR-S.0050.148.2020 

z dnia 29 września 2020 roku 

 

w sprawie powołania koordynatora oraz zespołu ds. dostępności 

 
Na podstawie art. 31 w związku z art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 14 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności 

osobom ze szczególnymi potrzebami (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 1062 ze zm.)  

 

Burmistrz Koronowa 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się Zespół do spraw dostępności w następującym składzie: 

1) Przewodniczący Zespołu – Koordynator ds. dostępności – Pan Jarosław Stoba; 

2) Zastępca Przewodniczącego – Pani Karolina Szałkowska; 

3) Członek Zespołu – Pan Michał Szałkowski;  

4) Członek Zespołu – Pan Artur Senski;  

5) Członkowie Zespołu – Przedstawiciele:  

 Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Koronowie,  

 Miejsko – Gminnego Zespołu Edukacji w Koronowie; 

 Miejsko – Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Koronowie;  

 Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury w Koronowie.  

 

§ 2 

 

Do zadań koordynatora i zespołu do spraw dostępności należy w szczególności: 

1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do świadczonych usług, 

2) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewnienia 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, 

3) monitorowanie działalności w zakresie zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami. 

 

§ 3 

Zobowiązuje się: 

1) pracowników Urzędu Miejskiego w Koronowie do udzielenia niezbędnej pomocy i wsparcia 

koordynatora i zespołu w zakresie realizacji zadań, 

2) kierowników jednostek organizacyjnych gminy do wdrożenia rozwiązań wymaganych 

ustawą oraz ścisłej współpracy z koordynatorem zespołem. 

 

§ 4 

Koordynator w zakresie realizowanych zadań, o których mowa w §2 podlega Zastępcy Burmistrza 

Koronowa Panu Sławomirowi Marszelskiemu.  

 

 

 



§ 5 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Koordynatorowi ds. dostępności. 

 

§ 6 

Nadzór nad realizacją zarządzenia sprawować będzie Burmistrz Koronowa. 

 

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

     Burmistrz Koronowa 

                 

                   /-/  Patryk Mikołajewski 


